
一般男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                  9.95     山縣　亮太(布施・セイコー)            2021/06/06

道南記録(DR)                 10.40     西川　康秀(国立・日本大学)            1996 4月20日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾍｲ ｳﾒﾓﾄ ﾄｳｺﾞ

1 9 29 久保田　孝平 ＮＡＳＳ 11.40 1 9 830 梅本　桐吾(2) 函大付属有斗高校 11.94
ｷｸﾁ ﾖｳﾀ ﾐﾔﾀ ﾘｸﾄ

2 8 228 菊地　陽太(3) 函館商業高校 11.92 2 8 149 宮田　莉久斗(3) 函館西高校 12.04
ﾖｺﾞ ﾕｲﾄ ｼﾓｱﾗ ｿｳﾀ

3 7 469 余湖　結斗(2) 八雲高校 12.19 3 3 30 下荒　聡太 ＮＡＳＳ 12.17
ｲﾏｼﾏ ｼﾝﾀﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ﾄｳｺﾞ

4 5 198 今島　新太朗(2) 市立函館高校 12.33 4 5 1218 吉田　登胡(2) 桔梗中学校 13.40
ｵｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ ｷﾂ ｺｳﾔ

5 4 471 岡島　優斗(2) 八雲高校 12.51 5 4 4466 木津 虹哉(2) 上磯中学校 13.84
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ ｸﾗｲｽ ｱﾗﾀ ﾐﾋｬｴﾙ

6 6 2154 渡辺　翔太(3) 函館CRS 12.79 6 6 3252 ｸﾗｲｽ 新ﾐﾋｬｴﾙ(1) ＮＡＳＳ 14.47
ｺﾝ ﾕｳﾀﾞｲ ﾑﾗｶﾐ ｿﾗ

7 3 532 近　　優大(2) 檜山北高校 14.00 7 7 4547 村上　蒼空(2) 浜分中学校 14.85

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗｺｼ ｶｽﾞｷ ｶｼﾏ ﾕｳﾄ

1 2 12 村越　一輝(0) 道南陸協 13.07 1 3 531 鹿島　侑人(2) 檜山北高校 12.85
ﾆｼﾔﾏ ｱﾂﾑ ｱｲｷ ｷﾗﾄ

2 7 1875 西山　篤睦(2) 本通中学校 13.52 2 9 5390 相木　煌斗(2) 八雲中学校 12.97
ﾖｺﾀｷ ﾊｸ ｶﾜｻｷ ﾘｸ

3 9 4477 横滝 羽空(2) 上磯中学校 13.74 3 6 4541 川崎　凌空(2) 浜分中学校 13.24
ﾅｶﾑﾗ ｿｳｼﾛｳ ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ

4 5 2157 中村　惣士郎(1) 函館CRS 13.78 4 4 4622 前田　優誠(1) 大中山中学校 13.27
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ ﾀﾏﾓﾘ ﾙｲ

5 4 4623 野澤　悠晴(1) 大中山中学校 14.36 5 7 3253 玉森　琉偉(1) ＮＡＳＳ 13.58
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ ｻｲﾄｳ ｶｵﾙ

6 6 5501 松本　陵佑(1) 鹿部陸上スポーツ少年団 14.50 6 8 4621 齋藤　薫(1) 大中山中学校 13.78
ｶﾝﾀﾞ ｾｲｼﾞｭ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅｾ

7 8 3249 神田　青樹(1) ＮＡＳＳ 15.22 7 2 2183 橘　陽世(2) 函館CRS 13.79
ﾀｷﾔ ﾅﾙﾓﾄ ﾖｼﾀﾞ ｶﾅﾄ

8 3 1869 滝屋　成基(2) 本通中学校 17.15 5 1876 吉田　奏斗(2) 本通中学校 DNS

5組 (風:+0.6) 6組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙﾔ ｶｲｾｲ ｻﾄｳ ﾚﾝ

1 6 4546 古谷　海惺(2) 浜分中学校 12.46 1 3 1214 佐藤　　蓮(2) 桔梗中学校 12.26
ﾌｸｶﾜ ﾋｱｷ ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

2 5 4545 福川　緋秋(2) 浜分中学校 12.51 2 6 2152 松田　大雅(3) 函館CRS 12.33
ｳﾒﾓﾄ ｶｲﾄ ｷﾑﾗ ﾋﾛ

3 4 4534 梅本　桧人(3) 浜分中学校 12.54 3 4 2193 木村　嘉(2) 函館CRS 12.42
ｱﾗﾔ ｼﾝﾉｽｹ ﾀｶﾉ ﾔﾏﾄ

4 8 1607 荒谷紳之助(3) 湯川中学校 12.77 4 8 472 高野　大和(2) 八雲高校 12.61
ﾀｹﾅﾐ ﾗｲｷ ｱｽﾞﾏﾔ ﾕｳｷ

5 2 4542 竹浪　来輝(2) 浜分中学校 13.09 5 7 2185 東谷　勇輝(2) 函館CRS 12.82
ﾓﾘ ｼｽﾞｸ ﾀｶﾉ ﾊﾙﾄ

6 3 1877 森　穏月(2) 本通中学校 13.39 6 9 1151 高野　遥大(1) ほくとJC 12.93
ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔﾆｼ ﾕｷｮｳ

7 7 4533 上村　龍馬(3) 浜分中学校 13.49 7 5 5502 宮西　祐興(1) 鹿部陸上スポーツ少年団 12.95
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳ ｺｴﾀﾞ ﾕｳｽｹ

9 2153 熊谷　燎(1) 函館CRS DNS 8 2 4549 小枝　雄佑(2) 浜分中学校 13.14

凡例  DNS:欠場



一般男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                  9.95     山縣　亮太(布施・セイコー)            2021/06/06

道南記録(DR)                 10.40     西川　康秀(国立・日本大学)            1996 4月20日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

7組 (風:-4.9) 8組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾉ ﾀｹﾙ ﾂｶﾊﾁ ﾋﾋﾞｷ

1 7 7655 高野　剛琉(2) 熊石中学校 12.84 1 6 147 塚八　響(3) 函館西高校 11.97
ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ ｵﾀﾞ ﾕｳｷ

2 5 1243 佐藤　　颯(3) 桔梗中学校 12.87 2 7 18 小田　祐希(3) 公立はこだて未来大学 12.05
ﾀﾞﾃﾔﾏ ｼﾘｭｳ ｷﾀ ﾘｭｳｾｲ

3 8 502 館山　聖颯(2) 江差高校 12.92 3 4 2184 北　琉聖(2) 函館CRS 12.27
ｶﾀｲｼ ﾀｸﾐ ｱｷﾀﾔ ﾄﾓﾋﾛ

4 4 2190 片石　拓光(3) 函館CRS 13.00 4 8 301 秋田谷　智広(1) 函館大谷高校 12.35
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀﾞｲ ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾄﾗ

5 3 312 土谷　航大(3) 函館大谷高校 13.07 5 3 2155 佐々木　秀虎(3) 函館CRS 12.49
ﾐｳﾗ ｿｳｲﾁ ｶﾝﾀﾞ ｱｵｲ

6 9 4620 三浦　蒼一(3) 大中山中学校 13.39 6 9 3241 神田　蒼生(3) ＮＡＳＳ 12.49
ﾀｹｳﾁ ﾂﾊﾞｷ ﾏｷ ﾘｸ

7 2 2016 武内　　椿(3) 附属函館中学校 13.52 7 5 310 牧　利孔(1) 函館大谷高校 12.86
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ｻｶｲ ﾀﾞｲｺﾞ

6 4202 吉田　龍登(3) 福島中学校 DNS 2 780 坂井　大悟(2) 函館工業高校 DNS

9組 (風:-0.9) 10組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼｹﾞｼﾏ ﾗｲﾄ ｲｼﾔﾏ ｶｲﾄ

1 5 764 重島　来斗(3) 函館工業高校 11.85 1 5 767 石山　海斗(3) 函館工業高校 11.98
ﾅﾘﾀ ﾕｳﾔ ﾏﾙﾔﾏ ｹｲ

2 9 5 成田　祐也(37) 道南陸協 12.08 2 7 789 丸山　　慧(2) 函館工業高校 12.00
ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ ｶﾜｻｷ ｺｳｽｹ

3 2 302 伊藤　慎吾(3) 函館大谷高校 12.17 3 8 5375 川崎　昊亮　(3) 八雲中学校 12.17
ｶﾅｻﾞﾜ ﾗｲﾄ ﾜｶﾂｷ ｼﾝｺﾞ

4 4 1606 金澤　来翔(3) 湯川中学校 12.54 4 3 314 若月　真悟(3) 函館大谷高校 12.46
ﾉﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ ﾆｼｶﾜ ｶｲｾｲ

5 7 109 野田　響生(1) 函館中部高校 12.56 5 9 306 西川　凱晴(1) 函館大谷高校 12.51
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳ ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ

6 8 681 塚田　良(2) 福島商業高校 12.65 6 6 4903 工藤　大智(3) 厚沢部ＡＣ 12.57
ﾃﾞﾑﾗ ｷﾘﾔ ﾍﾝﾐ ﾀｸﾐ

3 761 出村　喜心矢(3) 函館工業高校 DNS 7 2 133 邉見　拓海(2) 函館西高校 12.58
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾎｼｺ ﾘｮｳﾀ

6 104 山本　春樹(3) 函館中部高校 DNS 4 762 星子　良太(3) 函館工業高校 DNS

11組 (風:+0.2) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ﾏｽｶﾜ ｶｲﾄ

1 5 117 小原　空大(2) 函館中部高校 11.64 1 6 25 増川　海斗(3) 立命館慶祥高校 10.95
ｶﾜｸﾞﾁ ｱｷﾅｶﾞ ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ

2 7 855 川口　斐脩(3) 函館高専 11.86 2 5 102 大西　　颯(3) 函館中部高校 11.33
ｶﾒﾔ ﾋｭｳﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ

3 2 763 亀谷　彪斗(3) 函館工業高校 11.90 3 7 7 山﨑　健太郎(M1) 札幌大学 11.35
ﾊｻﾞﾜ ﾖｳｾｲ ﾖｺﾞ ﾊﾙﾄ

4 3 313 羽澤　陽晴(3) 函館大谷高校 12.07 4 9 10 余湖　陽斗(2) 札幌大学 11.43
ｻｻｷ ｱﾂﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ

5 8 11 佐々木　敦也(2) 札幌大学 12.19 5 4 9 吉田　拓海(2) 札幌大学 11.43
ﾋｽﾐ ﾘｸﾄ ﾅｶﾓﾘ ｿﾗ

6 6 788 日隅　陸斗(2) 函館工業高校 12.23 6 8 8 中森　宙(3) 札幌大学 11.52
ﾋﾗｲ ﾘｸﾄ ﾑﾗﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ

7 4 221 平井　陸斗(1) 函館商業高校 12.96 7 3 765 村山隆之介(3) 函館工業高校 11.72
ｺﾆｼ ｶﾅﾄ ﾎｿｲ ｱﾗﾀ

9 786 小西　奏叶(2) 函館工業高校 DNS 2 110 細井　　新(1) 函館中部高校 DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                  9.95     山縣　亮太(布施・セイコー)            2021/06/06

道南記録(DR)                 10.40     西川　康秀(国立・日本大学)            1996 4月20日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽｶﾜ ｶｲﾄ

1 25 増川　海斗(3) 立命館慶祥高校 10.95 0.0
ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ

2 102 大西　　颯(3) 函館中部高校 11.33 0.0
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ

3 7 山﨑　健太郎(M1) 札幌大学 11.35 0.0
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾍｲ

4 29 久保田　孝平 ＮＡＳＳ 11.40 -0.6
ﾖｺﾞ ﾊﾙﾄ

5 10 余湖　陽斗(2) 札幌大学 11.43 0.0
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ

6 9 吉田　拓海(2) 札幌大学 11.43 0.0
ﾅｶﾓﾘ ｿﾗ

7 8 中森　宙(3) 札幌大学 11.52 0.0
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

8 117 小原　空大(2) 函館中部高校 11.64 +0.2

凡例  DNS:欠場



一般男子200m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                 20.03     末續　慎吾(横浜・ミズノ)              2003/06/07

道南記録(DR)                 20.79     川本　怜平(福島あずま・東海大北海道)  2018 4月20日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-5.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ ﾅﾘﾀ ﾚｵ

1 6 4622 前田　優誠(1) 大中山中学校 27.30 1 6 781 成田　怜央(2) 函館工業高校 24.51
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ ｷﾀ ﾘｭｳｾｲ

2 3 4623 野澤　悠晴(1) 大中山中学校 28.09 2 9 2184 北　琉聖(2) 函館CRS 25.59
ｷﾂ ｺｳﾔ ﾐｳﾗ ｿｳｲﾁ

3 4 4466 木津 虹哉(2) 上磯中学校 28.27 3 8 4620 三浦　蒼一(3) 大中山中学校 25.83
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳ ﾋﾗｲ ﾘｸﾄ

4 9 2153 熊谷　燎(1) 函館CRS 28.56 4 5 221 平井　陸斗(1) 函館商業高校 26.29
ｻｲﾄｳ ｶｵﾙ ﾀﾞﾃﾔﾏ ｼﾘｭｳ

5 5 4621 齋藤　薫(1) 大中山中学校 28.96 5 2 502 館山　聖颯(2) 江差高校 26.45
ﾀﾏﾓﾘ ﾙｲ ﾀｶﾉ ﾊﾙﾄ

6 8 3253 玉森　琉偉(1) ＮＡＳＳ 29.58 6 3 1151 高野　遥大(1) ほくとJC 26.56
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ ｺﾆｼ ｶﾅﾄ

7 7 5501 松本　陵佑(1) 鹿部陸上スポーツ少年団 29.70 4 786 小西　奏叶(2) 函館工業高校 DNS
ﾂｶﾊﾁ ﾋﾋﾞｷ

7 147 塚八　響(3) 函館西高校 DNS

3組 (風:-2.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾞ ﾊﾙﾄ ﾖｺﾞ ﾊﾙﾄ

1 5 10 余湖　陽斗(2) 札幌大学 23.26 1 10 余湖　陽斗(2) 札幌大学 23.26 -2.7
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ

2 4 9 吉田　拓海(2) 札幌大学 23.33 2 9 吉田　拓海(2) 札幌大学 23.33 -2.7
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

3 8 117 小原　空大(2) 函館中部高校 23.65 3 117 小原　空大(2) 函館中部高校 23.65 -2.7
ﾑﾗﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾑﾗﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ

4 9 765 村山隆之介(3) 函館工業高校 23.66 4 765 村山隆之介(3) 函館工業高校 23.66 -2.7
ｲｼﾔﾏ ｶｲﾄ ｲｼﾔﾏ ｶｲﾄ

5 3 767 石山　海斗(3) 函館工業高校 23.86 5 767 石山　海斗(3) 函館工業高校 23.86 -2.7
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ ﾅﾘﾀ ﾚｵ

6 6 7 山﨑　健太郎(M1) 札幌大学 31.51 6 781 成田　怜央(2) 函館工業高校 24.51 -5.1
ﾏﾙﾔﾏ ｹｲ ｷﾀ ﾘｭｳｾｲ

2 789 丸山　　慧(2) 函館工業高校 DNS 7 2184 北　琉聖(2) 函館CRS 25.59 -5.1
ﾅｶﾓﾘ ｿﾗ ﾐｳﾗ ｿｳｲﾁ

7 8 中森　宙(3) 札幌大学 DNS 8 4620 三浦　蒼一(3) 大中山中学校 25.83 -5.1

凡例  DNS:欠場



一般男子400m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                 44.77     佐藤　拳太郎(ブダペスト・富士通)      2023/08/20

道南記録(DR)                 46.89     柳澤　純希(岐阜長良川・日本大学)      2012 4月20日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾉ ｼｮｳﾏ ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ

1 9 4 河野　彰真(0) 同志社陸友会 50.99 1 4 302 伊藤　慎吾(3) 函館大谷高校 55.46
ﾀﾆ ﾃﾝｾｲ ｻﾞｲﾂ ｴｲﾀ

2 2 475 谷　天晴(2) 八雲高校 56.07 2 5 315 財津　英大(3) 函館大谷高校 55.62
ｽｶﾞｲ ﾘｭｳｸ ﾓﾘﾀ ｱﾂｼ

3 3 193 菅??井　琉来(2) 市立函館高校 56.40 3 7 1868 森田　篤(3) 本通中学校 57.19
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲｶﾞ ﾀﾝﾉ ﾊﾙﾄ

4 7 2152 松田　大雅(3) 函館CRS 58.91 4 8 4537 丹野　陽斗(3) 浜分中学校 57.22
ｵｶﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ ｵｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ

5 5 467 尾形　諒介(2) 八雲高校 59.29 5 3 471 岡島　優斗(2) 八雲高校 57.73
ﾌｼﾞｶﾜ ﾙｲ ﾀｹｳﾁ ﾂﾊﾞｷ

6 4 4538 藤川　琉碧(3) 浜分中学校 1:00.09 6 6 2016 武内　　椿(3) 附属函館中学校 58.64
ﾋﾗﾉ ｺｳﾏ ﾄｳﾔﾏ ｼｵﾝ

7 1 2455 平野　光馬(1) Rabbit TC 1:03.87 7 9 15 東山　翔音(2) 北海道教育大学函館 59.66
ﾖｺﾀｷ ﾊｸ ｸﾆｼﾏ ﾕｳｾｲ

8 6 4477 横滝 羽空(2) 上磯中学校 1:09.12 8 2 2162 國島　悠聖(3) 函館CRS 1:02.36
ｳﾗ ﾘｮｳｽｹ

8 103 浦　　諒丞(3) 函館中部高校 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾌｸﾑﾗ ﾕｳﾄ

1 6 24 福村　優大(3) 立命館慶祥高校 49.58 1 24 福村　優大(3) 立命館慶祥高校 49.58
ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ ｵｵﾆｼ ﾊﾔﾄ

2 7 102 大西　　颯(3) 函館中部高校 50.32 2 102 大西　　颯(3) 函館中部高校 50.32
ﾖｺﾞ ﾕｲﾄ ｺｳﾉ ｼｮｳﾏ

3 9 469 余湖　結斗(2) 八雲高校 53.10 3 4 河野　彰真(0) 同志社陸友会 50.99
ｼｹﾞｼﾏ ﾗｲﾄ ﾖｺﾞ ﾕｲﾄ

4 5 764 重島　来斗(3) 函館工業高校 53.14 4 469 余湖　結斗(2) 八雲高校 53.10
ｻｻｷ ｱﾂﾔ ｼｹﾞｼﾏ ﾗｲﾄ

5 4 11 佐々木　敦也(2) 札幌大学 53.81 5 764 重島　来斗(3) 函館工業高校 53.14
ﾏﾂｲ ｼｮｳﾀ ｻｻｷ ｱﾂﾔ

6 3 770 松井　翔汰(3) 函館工業高校 53.99 6 11 佐々木　敦也(2) 札幌大学 53.81
ﾑﾗｶﾐ ﾚｲ ﾏﾂｲ ｼｮｳﾀ

7 2 468 村上　澪(2) 八雲高校 55.31 7 770 松井　翔汰(3) 函館工業高校 53.99
ｷｸﾁ ﾖｳﾀ ﾑﾗｶﾐ ﾚｲ

8 8 228 菊地　陽太(3) 函館商業高校 56.38 8 468 村上　澪(2) 八雲高校 55.31

凡例  DNS:欠場



一般男子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)               1:45.75     源　裕貴(千歳・環太平洋大)            2021/07/17

道南記録(DR)                1:50.1     寺西　隆経(兵庫・順天堂大学)          1981 4月20日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｼﾝｸｳ ｻﾉ ﾋﾛﾔ

1 4 197 髙橋　心空(2) 市立函館高校 2:17.76 1 5 118 佐野　嘉哉(2) 函館中部高校 2:07.56
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ ﾁｼﾏ ｶﾝﾀ

2 7 2189 斉藤　陽(2) 函館CRS 2:20.71 2 6 106 千島　幹太(3) 函館中部高校 2:12.16
ｷﾀﾂｼﾞ ﾖｳﾍｲ ﾇﾏｻﾜ ﾙｷ

3 5 4618 北辻　陽平(3) 大中山中学校 2:22.44 3 4 308 沼澤　瑠玖(1) 函館大谷高校 2:17.77
ﾀﾝﾉ ﾊﾙﾄ ｶｶﾞ ﾙｲ

4 6 4537 丹野　陽斗(3) 浜分中学校 2:23.54 4 7 304 可香　瑠唯(3) 函館大谷高校 2:21.50
ｸﾆｼﾏ ﾕｳｾｲ ﾌｼﾞｶﾜ ﾙｲ

5 8 2162 國島　悠聖(3) 函館CRS 2:31.97 5 8 4538 藤川　琉碧(3) 浜分中学校 2:25.40
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

6 3 5248 小山　大輝(3) 森中学校 2:33.82

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾉ ﾋﾛﾔ

1 118 佐野　嘉哉(2) 函館中部高校 2:07.56
ﾁｼﾏ ｶﾝﾀ

2 106 千島　幹太(3) 函館中部高校 2:12.16
ﾀｶﾊｼ ｼﾝｸｳ

3 197 髙橋　心空(2) 市立函館高校 2:17.76
ﾇﾏｻﾜ ﾙｷ

4 308 沼澤　瑠玖(1) 函館大谷高校 2:17.77
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ

5 2189 斉藤　陽(2) 函館CRS 2:20.71
ｶｶﾞ ﾙｲ

6 304 可香　瑠唯(3) 函館大谷高校 2:21.50
ｷﾀﾂｼﾞ ﾖｳﾍｲ

7 4618 北辻　陽平(3) 大中山中学校 2:22.44
ﾀﾝﾉ ﾊﾙﾄ

8 4537 丹野　陽斗(3) 浜分中学校 2:23.54



一般男子1500m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               3:46.90     伊藤　健太(千葉青葉・ＣＲＳ)          2020 4月20日 08:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｼﾏ ｲｵﾝ ｾｷ ｼｭﾝﾉｽｹ

1 6 191 大島　伊恩(2) 市立函館高校 4:29.22 1 2 13 関　瞬ノ介(4) 北海道教育大学函館 4:14.21
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ ｻﾉ ﾋﾛﾔ

2 15 2189 斉藤　陽(2) 函館CRS 4:44.74 2 13 118 佐野　嘉哉(2) 函館中部高校 4:16.41
ｻﾞｲﾂ ｴｲﾀ ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ

3 1 315 財津　英大(3) 函館大谷高校 4:49.88 3 5 121 紺野竣太郎(2) 函館中部高校 4:22.42
ｽｹｶﾞﾜ ﾖｼﾉﾘ ﾅｶﾉ ｹｲﾄ

4 13 27 助川  嘉教(0) 道南陸協 4:52.37 4 8 120 中野　敬人(2) 函館中部高校 4:23.74
ｷﾀﾂｼﾞ ﾖｳﾍｲ ｵｶﾞﾀ ｺｳｽｹ

5 12 4618 北辻　陽平(3) 大中山中学校 4:53.20 5 4 20 尾形　浩介 Rabbit TC 4:33.84
ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾀ

6 9 501 今井　悠月(2) 江差高校 4:56.26 6 3 4201 中村　柊太(3) 福島中学校 4:36.66
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾏ ｲﾅﾐ ﾘｮｳﾏ

7 7 1612 吉田　悠真(2) 湯川中学校 4:59.99 7 6 5373 稲見　綾真(3) 八雲中学校 4:39.00
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ｱﾍﾞ ﾀﾞﾝ

8 14 5248 小山　大輝(3) 森中学校 5:01.05 8 11 2011 阿部　　暖(3) 附属函館中学校 4:46.97
ｻｶｸﾞﾁ ｼｭﾝﾔ ﾆｼﾔ ﾄｼｷ

9 3 2160 坂口　竣哉(1) 函館CRS 5:02.24 9 9 19 西谷　俊輝 Rabbit TC 4:50.75
ﾌｻﾀﾞ ﾊﾙｷ ｺｼﾞﾏ ﾋﾄﾅﾘ

10 11 309 房田　悠稀(1) 函館大谷高校 5:17.01 10 12 111 小島　仁音(1) 函館中部高校 4:50.85
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾋﾄ ｲﾜﾅﾐ ｿﾗ

11 10 4540 吉田　怜史(3) 浜分中学校 5:29.73 11 10 303 岩並　空(1) 函館大谷高校 4:55.01
ﾌｸﾀﾞ ｻﾂｷ ﾅﾝﾌﾞ ｶﾝﾀ

12 2 4759 福田　颯槻(2) 戸井学園 5:43.50 12 15 2186 南部　寛太(2) 函館CRS 4:56.73
ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾄ ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾐ

13 8 4253 岡田　謙斗(1) 知内中学校 5:43.97 13 7 1215 渋谷　郁史(2) 桔梗中学校 5:24.29
ﾔﾅｷﾞﾔ ﾊﾙﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅ

14 4 5391 柳谷　遙音(2) 八雲中学校 5:45.17 1 2151 小林　一奈(3) 函館CRS DNS
ﾄﾘﾔﾏ ｿｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ

5 1871 鳥山　蒼太(2) 本通中学校 DNF 14 2159 小林　泉月(1) 函館CRS DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷ ｼｭﾝﾉｽｹ

1 13 関　瞬ノ介(4) 北海道教育大学函館 4:14.21
ｻﾉ ﾋﾛﾔ

2 118 佐野　嘉哉(2) 函館中部高校 4:16.41
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ

3 121 紺野竣太郎(2) 函館中部高校 4:22.42
ﾅｶﾉ ｹｲﾄ

4 120 中野　敬人(2) 函館中部高校 4:23.74
ｵｵｼﾏ ｲｵﾝ

5 191 大島　伊恩(2) 市立函館高校 4:29.22
ｵｶﾞﾀ ｺｳｽｹ

6 20 尾形　浩介 Rabbit TC 4:33.84
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾀ

7 4201 中村　柊太(3) 福島中学校 4:36.66
ｲﾅﾐ ﾘｮｳﾏ

8 5373 稲見　綾真(3) 八雲中学校 4:39.00

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般男子3000m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)               7:40.09     大迫　傑(リエティ・日清食品グループ)  2014/09/07

道南記録(DR)               8:23.80     大住　　和(横浜日産・大川中学校)      2005 4月20日 14:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅ

1 8 2151 小林　一奈(3) 函館CRS 9:05.90
ｶｻｲ ｲﾌﾞｷ

2 5 772 葛西伊吹樹(3) 函館工業高校 9:48.46
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾀ

3 4 4201 中村　柊太(3) 福島中学校 9:54.59
ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ

4 12 192 佐藤　耕平(2) 市立函館高校 10:09.59
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ

5 11 464 松本　優希(3) 八雲高校 10:13.77
ﾄﾀﾞ ｱﾗﾀ

6 2 473 戸田　新(2) 八雲高校 10:34.12
ｲｼﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ

7 1 2181 石山　竜聖(3) 函館CRS 10:35.93
ｻｶｸﾞﾁ ｼｭﾝﾔ

8 9 2160 坂口　竣哉(1) 函館CRS 10:37.12
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾏ

9 10 1612 吉田　悠真(2) 湯川中学校 10:39.14
ﾅﾝﾌﾞ ｶﾝﾀ

10 6 2186 南部　寛太(2) 函館CRS 10:53.49
ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾄ

11 7 4253 岡田　謙斗(1) 知内中学校 12:29.81
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ

3 2159 小林　泉月(1) 函館CRS DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子110mH(1.067m/9.14m)
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                 13.04     村竹　ラシッド(熊谷・順天堂大)        2023/09/16

道南記録(DR)                 13.53     金井　大旺(Ｓｈｏｕｎａｎ・法政大学)  2017 4月20日 11:50 決　勝

決　勝　

(風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾍｲ

1 7 29 久保田　孝平 ＮＡＳＳ 15.26
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ

2 6 862 山本　尊琉(3) 函館高専 15.69
ﾋｽﾐ ﾘｸﾄ

3 4 788 日隅　陸斗(2) 函館工業高校 17.45
ｳﾗ ﾘｮｳｽｹ

4 8 103 浦　　諒丞(3) 函館中部高校 18.24
ｵｶ ﾄｱ

3 26 岡　飛碧(3) 立命館慶祥高校 DQ,T8

ﾃﾞﾑﾗ ｷﾘﾔ

5 761 出村　喜心矢(3) 函館工業高校 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T8:(TR22.6.2)手や体､振り上げ脚の上側でﾊｰﾄﾞﾙを倒したり移動させた



一般男子走高跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                  2m35     戸邉　直人(カールスルーエ・つくばツインピークス)2019/02/02

道南記録(DR)                  2m13     川道　裕次(札幌厚別・北翔大学)        2016 4月20日 10:30 決　勝

決　勝　

ｲﾀﾔ ﾊﾔﾄ － － － － － － － －

1 11 101 板谷　隼杜(3) 函館中部高校 － － ○ ○ ○ × × × 1m90
ｻｶｲ ﾀﾞｲｺﾞ － － － － － － － －

2 9 780 坂井　大悟(2) 函館工業高校 ○ ○ ○ × × × 1m80
ﾂｼﾏ ﾀｲﾗ － － － － － － ○ × × ○

3 10 790 對馬　大良(2) 函館工業高校 × ○ × × × 1m70
ﾏﾂｲ ｼｮｳﾀ － － － － － × × ○ × ○ －

4 7 770 松井　翔汰(3) 函館工業高校 × × × 1m60
ﾓﾘﾀ ｱﾂｼ － － － ○ × ○ × ○ × × ×

5 8 1868 森田　篤(3) 本通中学校 1m55
ﾑﾗｺｼ ｶｽﾞｷ － － － － ○ － － × × ×

6 2 12 村越　一輝(0) 道南陸協 1m50
ｵｵﾉ ｺｳﾒｲ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 3 2012 大野　煌明(3) 附属函館中学校 1m50
ｸﾄﾞｳ ｱｷﾄ ○ × × ○ ○ × × ×

8 5 1862 工藤　爽叶(2) 本通中学校 1m40
ﾊﾝﾔ ｱｻﾋ ○ × × ×

9 4 2019 飯谷　元陽(3) 附属函館中学校 1m30
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳ r

1 2153 熊谷　燎(1) 函館CRS NM
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｮｳﾀ

6 4535 小笠原祥太(3) 浜分中学校 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

1m70

1m35

1m75

1m40

1m80

1m45

1m85
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m50

1m90

1m55

1m92

1m60 1m65

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般男子棒高跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                  5m83     澤野　大地(草薙・ニシ・スポーツ)      2005/05/03

道南記録(DR)                  4m30     渡部　　堅(士別・日本体育大学)        1997 4月20日 09:00 決　勝

決　勝　

ｾｷﾔ ﾕｳｷ － － － － － － － × × ○

1 3 479 関谷　悠暉(1) 八雲高校 ○ × × × 3m50
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳｽｹ － － － × ○ － × ○ × × ×

2 2 105 大久保佑亮(3) 函館中部高校 3m20
ﾀﾃｵｶ ｽｲｾｲ ○ ○ × × ×

3 1 5323 舘岡　翠星(3) 落部中学校 2m40

3m30 3m40
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m40

3m60

2m50 3m00 3m10 3m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m30

3m50



一般男子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

日本記録(NR)                  8m40     城山　正太郎(福井・ゼンリン)          2019/08/17

道南記録(DR)                  8m01     城山　正太郎(神奈川平塚・東海大北海道)2016 4月20日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾒﾔ ﾋｭｳﾄ × 6m29 6m50 6m50
1 20 763 亀谷　彪斗(3) 函館工業高校 -0.7 +1.7 +1.7

ｶﾜｸﾞﾁ ｱｷﾅｶﾞ 6m46 × 6m22 6m46
2 17 855 川口　斐脩(3) 函館高専 +1.1 -2.0 +1.1

ｶﾝﾀﾞ ｱｵｲ 6m13 × 5m95 6m13
3 13 3241 神田　蒼生(3) ＮＡＳＳ +0.3 +0.1 +0.3

ｲﾀﾔ ﾊﾔﾄ 5m84 5m65 5m90 5m90
4 19 101 板谷　隼杜(3) 函館中部高校 -2.6 -2.6 +1.8 +1.8

ｵﾀﾞ ﾕｳｷ 5m87 × 5m62 5m87
5 2 18 小田　祐希(3) 公立はこだて未来大学 -3.0 -1.5 -3.0

ｼﾓｱﾗ ｿｳﾀ 5m78 5m56 5m72 5m78
6 1 30 下荒　聡太 ＮＡＳＳ -4.3 -0.4 +1.4 -4.3

ﾏﾂｲ ｼｮｳﾀ 5m77 5m64 5m74 5m77
7 14 770 松井　翔汰(3) 函館工業高校 -1.6 -0.2 -2.2 -1.6

ﾆｼｶﾜ ｶｲｾｲ 5m00 5m27 5m54 5m54
8 16 306 西川　凱晴(1) 函館大谷高校 -0.1 -3.4 -2.0 -2.0

ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ × 5m44 × 5m44
9 11 194 中村　颯太(2) 市立函館高校 -2.0 -2.0

ｸﾘﾔﾏ ｺｳﾀ × × 5m21 5m21
10 15 28 栗山　航汰(3) 北海道大学 -4.4 -4.4

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ × 5m01 × 5m01
11 12 7760 高橋　主真(3) 大成中学校 -1.7 -1.7

ﾀｹﾅﾐ ﾗｲｷ × × 4m38 4m38
12 9 4542 竹浪　来輝(2) 浜分中学校 -1.7 -1.7

ﾏｽｺ ｼｭｳ 4m30 4m37 3m77 4m37
13 8 5380 増子　柊(3) 八雲中学校 -2.0 +2.1 -5.7 +2.1

ﾐﾔﾆｼ ﾕｷｮｳ × × 4m28 4m28
14 5 5502 宮西　祐興(1) 鹿部陸上スポーツ少年団 -2.0 -2.0

ﾌﾙﾔ ｶｲｾｲ × 4m19 × 4m19
15 3 4546 古谷　海惺(2) 浜分中学校 -4.5 -4.5

ｺﾝ ﾕｳﾀﾞｲ 4m11 3m99 3m63 4m11
16 7 532 近　　優大(2) 檜山北高校 -2.4 +0.2 -3.2 -2.4

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 4m05 4m04 3m67 4m05
17 4 5501 松本　陵佑(1) 鹿部陸上スポーツ少年団 +0.6 +1.6 -4.2 +0.6

ﾏｽｺ ﾚﾝ 3m84 3m73 3m70 3m84
18 6 5392 増子　蓮(2) 八雲中学校 -4.8 +0.5 -1.5 -4.8

ｽｶﾞｲ ｹｲ × × ×
21 16 菅井 慧(M2) 札幌国際大学 NM

ﾔｴｶﾞｼ ﾙﾎｳ

10 534 八重樫　瑠宝(2) 檜山北高校 DNS
ﾉﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ

18 787 野田　俊介(2) 函館工業高校 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 14m67     渡辺　和馬(千代台・森高校)            2016 4月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ

1 5 462 坂口　将太朗(3) 八雲高校 11m45 × 12m18 12m18 5 12m18
ﾋﾗﾀ ｺｳｶﾞ

2 3 476 平田　光我(2) 八雲高校 × 11m26 × 11m26 4 11m26
ﾓﾛｲ ﾗﾝ

3 4 311 諸井　嵐(1) 函館大谷高校 9m29 9m50 8m91 9m50 3 9m50
ｲｸﾞﾁ ﾏｻｷ

4 2 463 井口　真綺(3) 八雲高校 7m80 8m12 × 8m12 2 8m12
ｶｽﾔ ﾄﾓｷ

5 1 305 加須屋　朋希(1) 函館大谷高校 5m39 4m55 5m00 5m39 1 5m39



中学男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 14.11     宮田　龍昇(大阪長居・亀田中学校)      2019 4月20日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾉ ﾀｹﾙ ｷﾀﾐ ｱﾕﾑ

1 7 7655 高野　剛琉(2) 熊石中学校 16.47 1 6 1241 北見　歩夢(3) 桔梗中学校 16.08
ｷﾑﾗ ﾋﾛ ｶﾀｲｼ ﾀｸﾐ

2 3 2193 木村　嘉(2) 函館CRS 17.60 2 5 2190 片石　拓光(3) 函館CRS 17.12
ﾓﾘ ｼｽﾞｸ ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾄﾗ

3 4 1877 森　穏月(2) 本通中学校 20.28 3 7 2155 佐々木　秀虎(3) 函館CRS 17.15
ｸﾄﾞｳ ｱｷﾄ ﾆｼﾔﾏ ｱﾂﾑ

4 5 1862 工藤　爽叶(2) 本通中学校 21.03 4 4 1875 西山　篤睦(2) 本通中学校 20.61
ﾖｼﾀﾞ ｶﾅﾄ ﾖｺﾀｷ ﾊｸ

6 1876 吉田　奏斗(2) 本通中学校 DNS 3 4477 横滝 羽空(2) 上磯中学校 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾐ ｱﾕﾑ

1 1241 北見　歩夢(3) 桔梗中学校 16.08 -2.4
ﾀｶﾉ ﾀｹﾙ

2 7655 高野　剛琉(2) 熊石中学校 16.47 -2.4
ｶﾀｲｼ ﾀｸﾐ

3 2190 片石　拓光(3) 函館CRS 17.12 -2.4
ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾄﾗ

4 2155 佐々木　秀虎(3) 函館CRS 17.15 -2.4
ｷﾑﾗ ﾋﾛ

5 2193 木村　嘉(2) 函館CRS 17.60 -2.4
ﾓﾘ ｼｽﾞｸ

6 1877 森　穏月(2) 本通中学校 20.28 -2.4
ﾆｼﾔﾏ ｱﾂﾑ

7 1875 西山　篤睦(2) 本通中学校 20.61 -2.4
ｸﾄﾞｳ ｱｷﾄ

8 1862 工藤　爽叶(2) 本通中学校 21.03 -2.4

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 15m23     中村　大紀(千代台・野田生中学校)      2019 4月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾘｻﾜ ｲﾌﾞｷ

1 2 4251 成澤　一颯(2) 知内中学校 9m12 9m45 9m55 9m55 2 9m55
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

2 1 4543 田中　悠人(2) 浜分中学校 8m22 7m87 7m69 8m22 1 8m22



小学3年男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 14.69     町井　大城(千代台・浜分陸少)          2012 4月20日 09:05 決　勝

決　勝　

(風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ

1 4 J4181 村上　大樹(3) 知内陸上クラブ 17.06
ｷﾑﾗ　ｲｵﾘ

2 6 J6292 木村　伊織(3) 松前陸上少年団 18.61
ﾖｺﾞ ｱｵﾄ

3 5 J8445 余湖　蒼斗(3) 熊石陸上クラブ 18.65



小学3年男子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               2:39.54     備前　　武(千代台・ＣＲＳ)            2012 4月20日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾑﾗ　ｲｵﾘ

1 5 J6292 木村　伊織(3) 松前陸上少年団 3:28.04



小学4年男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 13.24     角谷　良孝(千代台・福島)              1999 4月20日 09:15 決　勝

決　勝　

(風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾎﾞ ｶｹﾙ

1 3 J1294 久保　翔琉(4) 函館CRS 15.11
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ

2 5 J3210 前田　颯斗(4) NASS 15.95
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾏ

3 4 J1258 坂本　悠真(4) 函館CRS 17.07
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｷ

4 6 J1272 髙橋　朋揮(4) 函館CRS 17.67
ﾋﾛﾄﾀﾞｲﾄ

5 2 J1266 佐々木　大翔(4) 函館CRS 18.69
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ

6 7 J5001 多田　悠人(4) 大中山陸上クラブ 19.10



小学4年男子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               2:29.47     小林　一奈(札幌厚別・ＣＲＳ)          2019 4月20日 13:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎｶﾞﾜ ﾔﾏﾄ

1 4 J2513 保川　大和(4) 中の沢陸上クラブ 3:02.37
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ

2 3 J5001 多田　悠人(4) 大中山陸上クラブ 3:45.60



小学4年男子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  4m89     大谷　大志(千代台・長万部)            1995 4月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 3m24 3m32 3m41 3m41
1 3 J3210 前田　颯斗(4) NASS -3.0 +0.7 -1.8 -1.8

ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｷ 2m43 2m26 × 2m43
2 1 J1272 髙橋　朋揮(4) 函館CRS 0.0 -1.8 0.0

ﾎｶﾞﾜ ﾔﾏﾄ × × ×
2 J2513 保川　大和(4) 中の沢陸上クラブ NM

凡例  NM:記録なし



小学5年男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 12.67     工藤　遼斗(室蘭・大中山陸ク)          2006 4月20日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.3) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞｵｶ ｵｳﾀﾛｳ ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾄｸﾖｼ

1 3 J1287 杉岡 皇太郎(5) 函館CRS 16.55 1 5 J3208 南澤　徳吉(5) NASS 15.24
ﾋﾗﾉ ﾖｳﾀﾞｲ ﾊｼ ｴｲﾄ

2 5 J1292 平野　陽大(5) 函館CRS 16.58 2 6 J1262 橋　英澄(5) 函館CRS 15.40
ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ

3 6 J1280 田中　哲平(5) 函館CRS 16.62 3 8 J1265 石川 鼓羽太(5) 函館CRS 15.86
ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ ﾋﾗﾉ ﾀｲｶﾞ

4 8 J1285 藤林 隼也(5) 函館CRS 17.91 4 4 J1260 平野　太我(5) 函館CRS 15.94
ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳ ｺﾏﾁﾔ ﾕｳｽｹ

4 J1264 北畠　壮(5) 函館CRS DNS 5 7 J1277 小町谷　侑佑(5) 函館CRS 16.14
ﾊﾗﾀﾞ　ｶﾞｸ ﾀｹﾓﾄ ｱﾂﾔ

7 J6281 原田　岳(5) 松前陸上少年団 DNS 6 3 J1284 竹本 　敦哉(5) 函館CRS 16.36

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾄｸﾖｼ

1 J3208 南澤　徳吉(5) NASS 15.24 -3.1
ﾊｼ ｴｲﾄ

2 J1262 橋　英澄(5) 函館CRS 15.40 -3.1
ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ

3 J1265 石川 鼓羽太(5) 函館CRS 15.86 -3.1
ﾋﾗﾉ ﾀｲｶﾞ

4 J1260 平野　太我(5) 函館CRS 15.94 -3.1
ｺﾏﾁﾔ ﾕｳｽｹ

5 J1277 小町谷　侑佑(5) 函館CRS 16.14 -3.1
ﾀｹﾓﾄ ｱﾂﾔ

6 J1284 竹本 　敦哉(5) 函館CRS 16.36 -3.1
ｽｷﾞｵｶ ｵｳﾀﾛｳ

7 J1287 杉岡 皇太郎(5) 函館CRS 16.55 -2.3
ﾋﾗﾉ ﾖｳﾀﾞｲ

8 J1292 平野　陽大(5) 函館CRS 16.58 -2.3

凡例  DNS:欠場



小学5年男子1500m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                4:50.5     景浦　健雄(千代台・八雲陸少)          1991 4月20日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ

1 3 J1265 石川 鼓羽太(5) 函館CRS 5:12.92
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ

2 2 J1267 吉田　遥希(5) 函館CRS 5:26.59
ﾐﾜ ｵｳｽｹ

3 1 J3304 三輪　生亮(5) Rabbit TC 5:31.67



小学5年男子80mH
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

北海道記録(HR)               12.50     町井　大城(千代台・浜分陸少)          2014 4月20日 12:40 決　勝

決　勝　

(風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾔ ｶﾅﾄ

1 4 J2508 山谷　奏翔(5) 中の沢陸上クラブ 16.32
ﾊｼ ｴｲﾄ

2 6 J1262 橋　英澄(5) 函館CRS 17.40
ﾀｹﾓﾄ ｱﾂﾔ

3 5 J1284 竹本 　敦哉(5) 函館CRS 17.69
ｺﾏﾁﾔ ﾕｳｽｹ

4 3 J1277 小町谷　侑佑(5) 函館CRS 18.30



小学5年男子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  5m22     大谷　大志(千代台・長万部)            1996 4月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼ ｴｲﾄ 3m69 3m76 3m50 3m76
1 7 J1262 橋　英澄(5) 函館CRS +1.3 +1.3 -1.3 +1.3

ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ × 3m42 3m57 3m57
2 6 J1280 田中　哲平(5) 函館CRS +0.5 -2.0 -2.0

ﾋﾗﾉ ﾀｲｶﾞ 3m44 3m31 3m32 3m44
3 2 J1260 平野　太我(5) 函館CRS +0.1 -2.5 -6.0 +0.1

ｺﾏﾁﾔ ﾕｳｽｹ 3m22 3m30 × 3m30
4 1 J1277 小町谷　侑佑(5) 函館CRS -1.8 +0.8 +0.8

ｽｷﾞｵｶ ｵｳﾀﾛｳ × 2m50 3m08 3m08
5 5 J1287 杉岡 皇太郎(5) 函館CRS -1.0 +0.8 +0.8

ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 2m46 2m45 2m49 2m49
6 4 J1285 藤林 隼也(5) 函館CRS -4.2 +1.2 -1.4 -1.4

ｷﾀﾊﾞﾀｹ ｿｳ

3 J1264 北畠　壮(5) 函館CRS DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 11.95     工藤　遼斗(大阪長居・大中山陸ク)      2007 4月20日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ﾖｼﾄ ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾉｼ

1 3 J3201 工藤　睦叶(6) NASS 15.66 1 5 J3204 鈴木　龍ノ史(6) NASS 15.03
ﾀﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾌｸﾑﾗ ﾀｶﾄ

2 4 J4966 多田　捷人(6) 大中山陸上クラブ 15.88 2 7 J6653 福村　渉仁(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.59
ｵｶﾍﾞ ｺｳﾀ ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

3 6 J1257 岡部　耕太(6) 函館CRS 15.99 3 4 J1252 田村　琉馬(6) 函館CRS 16.03
ﾊﾄﾘ ﾄｳｺﾞ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾄｳｺﾞ

4 5 J7253 羽鳥　登期(6) 今金陸少 16.32 4 6 J1289 橘　　燈吾(6) 函館CRS 16.10
ｳﾒﾀﾞ ﾅｷﾞ

5 3 J1281 梅田　凪(6) 函館CRS 16.50

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾉｼ

1 J3204 鈴木　龍ノ史(6) NASS 15.03 -3.1
ﾌｸﾑﾗ ﾀｶﾄ

2 J6653 福村　渉仁(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.59 -3.1
ｸﾄﾞｳ ﾖｼﾄ

3 J3201 工藤　睦叶(6) NASS 15.66 -0.3
ﾀﾀﾞ ﾊﾔﾄ

4 J4966 多田　捷人(6) 大中山陸上クラブ 15.88 -0.3
ｵｶﾍﾞ ｺｳﾀ

5 J1257 岡部　耕太(6) 函館CRS 15.99 -0.3
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

6 J1252 田村　琉馬(6) 函館CRS 16.03 -3.1
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾄｳｺﾞ

7 J1289 橘　　燈吾(6) 函館CRS 16.10 -3.1
ﾊﾄﾘ ﾄｳｺﾞ

8 J7253 羽鳥　登期(6) 今金陸少 16.32 -0.3



小学6年男子1500m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               4:30.03     野田　克哉(帯広の森・ほくとＪＣ)      2008 4月20日 12:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾄﾘ ﾄｳｺﾞ

1 5 J7253 羽鳥　登期(6) 今金陸少 5:07.48
ｲﾇﾂﾞｶ ﾕｳｼﾝ

2 4 J1263 犬塚　友心(6) 函館CRS 5:08.54
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾉｼ

3 9 J3204 鈴木　龍ノ史(6) NASS 5:59.65
ﾀﾀﾞ ﾊﾔﾄ

4 6 J4966 多田　捷人(6) 大中山陸上クラブ 6:00.62
ﾐｽﾞﾔﾏ ｷﾖﾊﾙ

5 8 J3303 水山　巨晴(6) Rabbit TC 6:19.33
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ

7 J1295 渡辺　亮太(6) 函館CRS DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子80mH
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 11.80     大越　隆聖(千代台・附属函館)          2015 4月20日 12:50 決　勝

決　勝　

(風:-3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾑﾗ ﾀｶﾄ

1 7 J6653 福村　渉仁(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 14.19
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

2 4 J1252 田村　琉馬(6) 函館CRS 16.84
ｵｶﾍﾞ ｺｳﾀ

3 5 J1257 岡部　耕太(6) 函館CRS 17.47
ｳﾒﾀﾞ ﾅｷﾞ

4 6 J1281 梅田　凪(6) 函館CRS 17.57



小学6年男子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  5m61     橋本　宗汰郎(横浜日産・北美原陸ク)    2023 4月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾑﾗ ﾀｶﾄ 3m85 3m97 3m93 3m97
1 2 J6653 福村　渉仁(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 -1.7 0.0 -1.4 0.0

ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ × × 3m44 3m44
2 1 J8446 小林　詠汰(6) 熊石陸上クラブ 0.0 0.0



一般女子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 11.82     鈴木　咲子(宮崎・大中山中学校)        1991 4月20日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-4.0) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾀ ﾕｳﾐ ﾄｷｶﾈ ｶｴﾃﾞ

1 8 276 岩田　優美(1) 函館白百合高校 14.23 1 8 4506 時兼　　楓(2) 浜分中学校 15.32
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ ｸﾏｶﾞｲ ｷｱﾗ

2 9 275 山崎　菜那(1) 函館白百合高校 14.93 2 9 4472 熊谷 綺愛(2) 上磯中学校 15.51
ﾌｸﾀﾞ ｵﾄﾊ ｻﾜ ﾉｿﾞﾐ

3 7 2 福田　音羽(3) 北海道教育大学函館 15.08 3 5 1858 澤　乃想実(3) 本通中学校 15.52
ｻｻｷ ﾘﾝｶ ｻｻｷ ｺﾄﾊ

4 4 1867 佐々木凛夏(2) 本通中学校 15.98 4 4 2001 佐々木琴羽(2) 附属函館中学校 15.60
ﾊｶﾞ ﾎﾉｶ ﾅﾘｻﾜ ﾓﾓﾊ

5 3 4507 羽下　穂香(2) 浜分中学校 16.38 5 7 4502 成澤　桃花(3) 浜分中学校 15.79
ｻﾄｳ ﾒｲｻ ｵｸﾔﾏ ﾊﾙｶ

6 6 5395 佐藤　芽生咲(2) 八雲中学校 16.71 6 3 1856 奥山　陽風(3) 本通中学校 16.08
ﾀｹﾑﾗ ｱｵｲ ﾐｽﾞﾉ ﾗﾗ

7 5 5499 竹村　碧衣(1) 長万部中学校 16.80 6 3265 水野　楽々(2) ＮＡＳＳ DNS

3組 (風:-2.4) 4組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｻｵ ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｶ

1 6 773 佐藤　小桜(3) 函館工業高校 14.25 1 4 184 小林　萌果(2) 市立函館高校 13.92
ｲｲﾀﾞ ﾕﾅ ﾀｶﾏﾂ ﾕﾒ

2 8 501 飯田　夢菜(2) 江差高校 14.33 2 9 803 高松　夢芽(3) 遺愛女子高校 14.22
ｻｲｶｲ ｱﾔｶ ｶﾝﾀﾞ ﾐｱｲ

3 5 807 西海　綾香(2) 遺愛女子高校 14.81 3 6 114 神田　光藍(2) 函館中部高校 14.23
ﾌｸﾀﾞ ﾋﾅ ｺﾞﾄｳ ｻﾔ

4 3 4504 福田　陽菜(3) 浜分中学校 15.02 4 8 3260 後藤　紗彩(3) ＮＡＳＳ 14.38
ｱﾀｶ ﾓﾓｶ ﾏﾂﾔ ﾐﾕ

5 7 4505 安宅　百香(2) 浜分中学校 15.02 5 5 3267 松谷　心結(1) ＮＡＳＳ 14.45
ﾀｶﾏﾂ ﾕｲﾄ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｺ

6 4 809 高松　夢愛(1) 遺愛女子高校 15.14 6 7 1151 小野寺　理子(2) ほくとJC 14.46
ｼﾝﾎﾟﾔ ﾘｯｶ ｵｶﾉ ﾘﾝ

7 9 1233 新保谷六花(2) 桔梗中学校 15.15 7 3 3264 岡野　凜(2) ＮＡＳＳ 14.64

5組 (風:+0.5) 6組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅﾙﾐ ﾒｲ ｼﾀﾞ ﾐﾂｷ

1 9 3261 鳴海　芽衣(3) ＮＡＳＳ 13.74 1 5 4 志田　美月(3) 立命館慶祥高校 12.54
ｷﾀﾃﾞ ﾘﾘｱ ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ

2 3 118 北出稟々愛(2) 函館中部高校 13.76 2 6 5 山崎　桜(3) 立命館慶祥高校 12.73
ｶﾄｳ ｾｵ ﾀｷｻﾞﾜ ﾈﾈ

3 7 2177 加藤　星桜(3) 函館CRS 13.89 3 9 800 瀧澤　寧音(3) 遺愛女子高校 12.98
ｽｽﾞｷ ｶﾎ ﾏﾙﾔﾏ ﾐｭｳ

4 8 3262 鈴木　夏帆(3) ＮＡＳＳ 13.90 4 7 827 丸山　心優(2) 函館大妻高校 13.01
ﾜｶﾏﾂ ｽｲ ｱｵｷ ﾐｷ

5 5 2182 若松　瑞(2) 函館CRS 14.04 5 8 826 青木　美姫(2) 函館大妻高校 13.36
ｶﾜﾓﾄ ﾚｱ ﾐｳﾗ ﾐｸ

4 2183 河本　怜愛(2) 函館CRS DNS 6 4 4605 三浦　美空(1) 大中山中学校 13.37
ﾊｯﾄﾘ ｺﾊｸ ﾀﾊﾞﾀ ｱﾝ

6 4503 服部　瑚白(3) 浜分中学校 DNS 7 2 780 田端　　杏(3) 函館工業高校 13.38
ﾏﾂｵｶ ﾑｳ

8 3 2181 松岡　夢羽(3) 函館CRS 13.76

凡例  DNS:欠場



一般女子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 11.82     鈴木　咲子(宮崎・大中山中学校)        1991 4月20日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾀﾞ ﾐﾂｷ

1 4 志田　美月(3) 立命館慶祥高校 12.54 +0.6
ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ

2 5 山崎　桜(3) 立命館慶祥高校 12.73 +0.6
ﾀｷｻﾞﾜ ﾈﾈ

3 800 瀧澤　寧音(3) 遺愛女子高校 12.98 +0.6
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｭｳ

4 827 丸山　心優(2) 函館大妻高校 13.01 +0.6
ｱｵｷ ﾐｷ

5 826 青木　美姫(2) 函館大妻高校 13.36 +0.6
ﾐｳﾗ ﾐｸ

6 4605 三浦　美空(1) 大中山中学校 13.37 +0.6
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾝ

7 780 田端　　杏(3) 函館工業高校 13.38 +0.6
ﾅﾙﾐ ﾒｲ

8 3261 鳴海　芽衣(3) ＮＡＳＳ 13.74 +0.5

凡例  DNS:欠場



一般女子200m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 24.31     佐藤　志保里(大阪長居・江差中学校)    2019 4月20日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾀﾞ ﾕﾅ ｷﾀﾃﾞ ﾘﾘｱ

1 4 501 飯田　夢菜(2) 江差高校 27.97 1 3 118 北出稟々愛(2) 函館中部高校 27.72
ｸﾄﾞｳ ﾐｵ ｽｽﾞｷ ｶﾎ

2 8 799 工藤　実桜(3) 遺愛女子高校 28.57 2 4 3262 鈴木　夏帆(3) ＮＡＳＳ 28.09
ｺﾞﾄｳ ｻﾔ ｶﾄｳ ｾｵ

3 3 3260 後藤　紗彩(3) ＮＡＳＳ 29.31 3 8 2177 加藤　星桜(3) 函館CRS 28.32
ｵｶﾉ ﾘﾝ ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ

4 5 3264 岡野　凜(2) ＮＡＳＳ 29.46 4 7 823 髙橋　恋菜(2) 函館大妻高校 28.36
ﾌｸﾀﾞ ｵﾄﾊ ﾜｶﾏﾂ ｽｲ

5 6 2 福田　音羽(3) 北海道教育大学函館 30.27 5 6 2182 若松　瑞(2) 函館CRS 28.37
ｲﾜﾀ ﾕｳﾐ ｻｻｷ ﾉﾜ

7 276 岩田　優美(1) 函館白百合高校 DNS 5 837 佐々木希和(3) 函館大妻高校 DNS

3組 (風:-2.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾀﾞ ﾐﾂｷ ｼﾀﾞ ﾐﾂｷ

1 3 4 志田　美月(3) 立命館慶祥高校 25.82 1 4 志田　美月(3) 立命館慶祥高校 25.82 -2.3
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾐｭｳ

2 5 827 丸山　心優(2) 函館大妻高校 27.00 2 827 丸山　心優(2) 函館大妻高校 27.00 -2.3
ﾊｾﾍﾞ ﾁﾋﾛ ﾊｾﾍﾞ ﾁﾋﾛ

3 4 181 長谷部　千尋(2) 市立函館高校 27.67 3 181 長谷部　千尋(2) 市立函館高校 27.67 -2.3
ｱｵｷ ﾐｷ ｷﾀﾃﾞ ﾘﾘｱ

4 2 826 青木　美姫(2) 函館大妻高校 28.16 4 118 北出稟々愛(2) 函館中部高校 27.72 -1.9
ｷﾑﾗ ﾋﾅ ｲｲﾀﾞ ﾕﾅ

5 7 822 木村　妃那(2) 函館大妻高校 28.65 5 501 飯田　夢菜(2) 江差高校 27.97 +0.4
ｶﾜﾓﾄ ﾕｱ ｽｽﾞｷ ｶﾎ

6 2178 河本　由愛(3) 函館CRS DNS 6 3262 鈴木　夏帆(3) ＮＡＳＳ 28.09 -1.9
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾝ ｱｵｷ ﾐｷ

8 780 田端　　杏(3) 函館工業高校 DNS 7 826 青木　美姫(2) 函館大妻高校 28.16 -2.3
ｶﾄｳ ｾｵ

8 2177 加藤　星桜(3) 函館CRS 28.32 -1.9

凡例  DNS:欠場



一般女子400m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 56.69     佐藤　志保里(千代台・遺愛女子高校)    2021 4月20日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ｲﾁｶ

1 4 821 佐々木一椛(2) 函館大妻高校 1:03.37
ｸﾄﾞｳ ﾐｵ

2 7 799 工藤　実桜(3) 遺愛女子高校 1:04.05
ｻｻｷ ﾉﾜ

3 6 837 佐々木希和(3) 函館大妻高校 1:04.63
ｶｼﾜｸﾗ ﾐﾕ

4 5 824 柏倉　美幸(2) 函館大妻高校 1:04.77
ﾉｸﾞﾁ ﾓﾓｶ

5 8 2251 野口　桃佳(3) 遺愛女子中学校 1:07.22
ｷｼ ｱｲﾘ

6 9 111 岸　　愛琳(3) 函館中部高校 1:10.10
ｲﾜﾀ ﾕｳﾐ

2 276 岩田　優美(1) 函館白百合高校 DNS
ｳｴﾑﾗ ﾘﾘ

3 801 上村　莉々(3) 遺愛女子高校 DNS

凡例  DNS:欠場



一般女子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               2:07.51     岡田　　芽(大分・上磯中学校)          2009 4月20日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘｵｶ ﾕｽﾞｷ ｻﾄｳ ｶﾝﾅ

1 2 240 堀岡　柚希(3) 函館商業高校 2:48.62 1 5 2170 佐藤　柑奈(1) 函館CRS 2:30.30
ｵﾀﾞ ｱｵｲ ｱｶﾊﾏ ﾊﾙｶ

2 8 2172 小田　葵(1) 函館CRS 2:53.59 2 6 117 赤浜　遥香(2) 函館中部高校 2:33.99
ｸﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾉｸﾞﾁ ﾓﾓｶ

3 5 791 蔵　　唯月(2) 遺愛女子高校 2:54.15 3 7 2251 野口　桃佳(3) 遺愛女子中学校 2:42.82
ｽｷﾞｵｶ ｺｺ ｶｼﾜｸﾗ ﾐﾕ

4 6 1613 杉岡　煌來(2) 湯川中学校 2:54.17 4 9 824 柏倉　美幸(2) 函館大妻高校 2:47.82
ｶﾜｸﾞﾁ ﾐｻｷ ｺﾏﾂ ﾕｳﾅ

5 7 792 川口　海咲(1) 遺愛女子高校 2:56.90 5 8 2174 小松　由奈(3) 函館CRS 2:48.50
ﾔｽﾀﾞ ハナ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅ

6 3 4215 安田　華(3) 福島中学校 2:59.08 6 2 4508 山本　陽菜(1) 浜分中学校 2:48.85
ｵｵｸﾞﾁ ｱｽﾐ ﾅﾝｼﾞｮｳ ｶﾉﾝ

7 4 502 大口あす美(2) 江差高校 3:17.44 7 3 2002 南條華乃音(2) 附属函館中学校 3:04.49
ﾀｶﾓﾄ ｱﾔﾅ

4 825 高本　絢菜(2) 函館大妻高校 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｶﾝﾅ

1 2170 佐藤　柑奈(1) 函館CRS 2:30.30
ｱｶﾊﾏ ﾊﾙｶ

2 117 赤浜　遥香(2) 函館中部高校 2:33.99
ﾉｸﾞﾁ ﾓﾓｶ

3 2251 野口　桃佳(3) 遺愛女子中学校 2:42.82
ｶｼﾜｸﾗ ﾐﾕ

4 824 柏倉　美幸(2) 函館大妻高校 2:47.82
ｺﾏﾂ ﾕｳﾅ

5 2174 小松　由奈(3) 函館CRS 2:48.50
ﾎﾘｵｶ ﾕｽﾞｷ

6 240 堀岡　柚希(3) 函館商業高校 2:48.62
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅ

7 4508 山本　陽菜(1) 浜分中学校 2:48.85
ｵﾀﾞ ｱｵｲ

8 2172 小田　葵(1) 函館CRS 2:53.59

凡例  DNS:欠場



一般女子1500m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               4:27.23     岡田　　芽(大分総合・上磯中学校)      2009 4月20日 08:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾐﾗｲ

1 2 110 田中みらい(3) 函館中部高校 5:06.30
ﾀｶﾉ ﾌｳｶ

2 9 840 高野　楓遥(1) 函館大妻高校 5:19.66
ｱｶﾊﾏ ﾊﾙｶ

3 11 117 赤浜　遥香(2) 函館中部高校 5:26.38
ｵﾀﾞ ｱｵｲ

4 7 2172 小田　葵(1) 函館CRS 5:37.17
ｲｶﾞﾜ ｱｵｲ

5 3 839 井川　　葵(2) 函館大妻高校 5:37.64
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅ

6 8 4508 山本　陽菜(1) 浜分中学校 5:42.12
ｱﾀﾞﾁ ｽｽﾞﾊ

7 13 838 安達　涼葉(2) 函館大妻高校 5:45.46
ﾎﾘｵｶ ﾕｽﾞｷ

8 5 240 堀岡　柚希(3) 函館商業高校 5:55.65
ｽｶﾞﾜﾗ ﾙｶ

9 14 841 菅原　瑠夏(2) 函館大妻高校 6:00.46
ｸﾗ ﾕﾂﾞｷ

10 1 791 蔵　　唯月(2) 遺愛女子高校 6:12.93
ｶﾜｸﾞﾁ ﾐｻｷ

11 4 792 川口　海咲(1) 遺愛女子高校 6:13.61
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ

12 12 519 山田　菜未(3) 江差高校 6:17.90
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳｱ

13 10 805 宮崎　優愛(2) 遺愛女子高校 6:21.81
ﾉﾂﾞ ﾕﾅ

14 6 532 野津　結菜(2) 檜山北高校 7:30.48



一般女子100mH(0.838m/8.50m)
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 13.94     能戸　美乃(福井県営・市立函館高校)    2021 4月20日 11:30 決　勝

決　勝　

(風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶｲ ﾘｺ

1 6 115 高井　梨瑚(2) 函館中部高校 16.74
ｻﾄｳ ｻｵ

2 5 773 佐藤　小桜(3) 函館工業高校 17.25



一般女子走高跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  1m72     京谷　萌子(神戸総合・潮光中学校)      2006 4月20日 09:00 決　勝

決　勝　

ﾀｶｲ ﾘｺ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 115 高井　梨瑚(2) 函館中部高校 1m48
ｻｻｷ ﾕｷﾅ × × ○ ○ × × ×

2 3 4501 佐々木結希奈(3) 浜分中学校 1m40
ﾅﾝｼﾞｮｳ ｺﾉﾊ × × ○ × × ×

3 1 274 南條　この葉(2) 函館白百合高校 1m35

1m40 1m45 1m48 1m51
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35



一般女子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  5m97     大越　梨聖(日大競技場・中央大学)      2023 4月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 5m41 5m15 5m26 5m41
1 15 5 山崎　桜(3) 立命館慶祥高校 -0.1 -1.7 +1.6 -0.1

ﾀｷｻﾞﾜ ﾈﾈ 3m39 5m13 5m06 5m13
2 1 800 瀧澤　寧音(3) 遺愛女子高校 +1.0 +0.4 -1.8 +0.4

ﾐﾉｸﾞﾁ ｱｲ × × 4m98 4m98
3 16 6 蓑口　あい(3) 立命館慶祥高校 -1.6 -1.6

ﾅﾙﾐ ﾒｲ × 4m88 4m84 4m88
4 14 3261 鳴海　芽衣(3) ＮＡＳＳ +0.4 -0.4 +0.4

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｺ × 4m74 4m13 4m74
5 8 1151 小野寺　理子(2) ほくとJC -1.2 -3.5 -1.2

ｶﾝﾀﾞ ﾐｱｲ 4m38 4m64 4m15 4m64
6 10 114 神田　光藍(2) 函館中部高校 -2.6 -1.6 +1.8 -1.6

ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ × 4m59 4m62 4m62
7 11 823 髙橋　恋菜(2) 函館大妻高校 -0.1 +1.2 +1.2

ﾀﾑﾗ ｶﾉﾝ 4m45 4m46 4m61 4m61
8 5 524 田村　夏音(3) 江差高校 +0.3 -1.9 +1.0 +1.0

ｽｽﾞｷ ﾉﾝ 3m47 4m35 4m55 4m55
9 13 856 鈴木　穏(3) 函館高専 -3.2 -1.5 -0.4 -0.4

ﾏﾂﾔ ﾐﾕ 4m21 4m27 × 4m27
10 7 3267 松谷　心結(1) ＮＡＳＳ -1.6 +0.8 +0.8

ｱｵｷ ﾐｷ 4m26 × × 4m26
11 2 826 青木　美姫(2) 函館大妻高校 -1.5 -1.5

ﾓﾘﾓﾄ ｶﾎ 4m05 2m49 3m00 4m05
12 9 182 森本　華帆(2) 市立函館高校 -1.1 -0.3 -1.7 -1.1

ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ 3m87 3m81 3m87 3m87
13 6 1 松舘　花(4) 北海道教育大学函館 -3.3 -1.4 -0.1 -3.3

ｼﾐｽﾞ ﾙｶ 3m27 3m25 3m29 3m29
14 3 4608 清水　琉可(3) 大中山中学校 -1.6 -2.0 +1.3 +1.3

ｻﾄｳ ﾒｲｻ × 3m20 × 3m20
15 4 5395 佐藤　芽生咲(2) 八雲中学校 -1.7 -1.7

ﾄｵﾔﾏ ｻﾗ × × ×
12 183 遠山　紗愛(2) 市立函館高校 NM

凡例  NM:記録なし



一般女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 13m25     辻　　茉侑(相模原・東京女子体育大学)  2023 4月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｹｲﾗ ﾓﾓｶ

1 8 804 計良　桃華(2) 遺愛女子高校 9m07 9m15 8m79 9m15 8 9m15
ﾔﾏﾀﾞ ﾗｲﾗ

2 4 830 山田　来愛(2) 函館大妻高校 7m67 7m71 7m04 7m71 7 7m71
ﾊﾔｼ ﾐｻｷ

3 6 842 林　　美咲(3) 函館大妻高校 7m50 7m71 7m55 7m71 6 7m71
ﾀｶｲ ﾘｺ

4 1 115 高井　梨瑚(2) 函館中部高校 7m29 6m88 7m48 7m48 5 7m48
ﾃﾗﾌﾞﾝ ﾘｶ

5 7 531 寺分　梨花(2) 檜山北高校 7m04 7m09 7m04 7m09 4 7m09
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ

6 3 474 北川　向日葵(2) 八雲高校 4m79 6m98 6m40 6m98 3 6m98
ﾎｻｶ ｲﾁｶ

7 2 802 保坂　苺花(3) 遺愛女子高校 4m63 × 4m89 4m89 2 4m89
ｻﾝｼﾞｮｳﾊﾞﾀ ｻｸﾗ

5 829 三升畑咲良(2) 函館大妻高校 × × × 1 NM

凡例  NM:記録なし



中学女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 13.84     丸山　彩華(福島みんな・上磯中学校)    2022 4月20日 11:25 決　勝

決　勝　

(風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｵｶ ﾑｳ

1 5 2181 松岡　夢羽(3) 函館CRS 16.06
ﾀﾆｳﾁ ﾊﾅﾉ

2 6 5217 谷内　はな乃(3) 森中学校 19.44
ﾄﾏﾘﾔ ﾕｷﾅ

3 4 1859 泊谷　優希奈(3) 本通中学校 20.10



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 14m58     村上　優子(千代台・臼尻中学校)        1994 4月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾘﾝ

1 6 2186 佐々木　凛(2) 函館CRS × 7m97 7m05 7m97 6 7m97
ﾄﾏﾘﾔ ﾕｷﾅ

2 3 1859 泊谷　優希奈(3) 本通中学校 7m43 7m34 7m80 7m80 5 7m80
ﾔｽﾀﾞ ハナ

3 5 4215 安田　華(3) 福島中学校 7m28 7m36 7m52 7m52 4 7m52
ﾐｽﾞﾉ ﾗﾗ

4 4 3265 水野　楽々(2) ＮＡＳＳ 6m99 7m06 7m30 7m30 3 7m30
ｲｼｻﾞｶ ﾋｲﾅ

5 1 4771 石坂　柊奈(3) 戸井学園 6m68 5m85 6m84 6m84 2 6m84
ｵｸﾔﾏ ﾊﾙｶ

6 2 1856 奥山　陽風(3) 本通中学校 5m50 5m69 5m51 5m69 1 5m69



小学3年女子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 15.01     町井　愛海(千代台・浜分陸少)          2010 4月20日 09:00 決　勝

決　勝　

(風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾝ

1 8 J1250 橘　　凛(3) 函館CRS 16.31
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｻ

2 7 J1251 松村　莉咲(3) 函館CRS 16.79
ｲｶｻﾞﾜ ｻｷ

3 4 J1287 井川澤　咲(3) 函館CRS 17.01
ﾉﾊﾞ ﾆｺﾙ

4 5 J6661 野場　笑愛(3) 鹿部陸上スポーツ少年団 17.54
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵ

5 6 J6662 松本　弥桜(3) 鹿部陸上スポーツ少年団 18.12
ﾁﾊﾞ ﾊﾅ

6 3 J1274 千葉　花奈(3) 函館CRS 18.17



小学3年女子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                2:41.2     佐々木　冴佳(北斗市・ＣＲＳ)          2011 4月20日 13:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾝ

1 1 J1250 橘　　凛(3) 函館CRS 3:01.15
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｻ

2 3 J1251 松村　莉咲(3) 函館CRS 3:07.15
ﾉﾊﾞ ﾆｺﾙ

3 2 J6661 野場　笑愛(3) 鹿部陸上スポーツ少年団 3:11.05
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵ

4 4 J6662 松本　弥桜(3) 鹿部陸上スポーツ少年団 3:27.01



小学4年女子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 13.79     大槻　郁実(千代台・北美原陸ク)        2007 4月20日 09:10 決　勝

決　勝　

(風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾛｷ ﾒｲ

1 4 J1252 色木　萌衣(4) 函館CRS 17.37
ﾀｶﾊｼ ｺﾄﾊ

2 6 J6505 高橋　采華(4) ほくとJC 17.94
ｶﾒﾓﾄ ｱｶﾘ

3 7 J6660 亀本　明(4) 鹿部陸上スポーツ少年団 18.25
ｵｶﾞﾀ ｱｺ

4 5 J6481 小形　愛心(4) 長万部ジュニア陸上クラブ 20.85



小学4年女子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               2:31.24     佐々木　冴佳(千代台・ＣＲＳ)          2012 4月20日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾛｷ ﾒｲ

1 1 J1252 色木　萌衣(4) 函館CRS 3:04.14
ｶﾒﾓﾄ ｱｶﾘ

2 2 J6660 亀本　明(4) 鹿部陸上スポーツ少年団 3:27.44



小学4年女子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  4m41     町井　愛海(千代台・浜分陸少)          2011 4月20日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｺﾄﾊ 2m94 2m92 2m60 2m94
1 1 J6505 高橋　采華(4) ほくとJC -3.2 -0.7 -0.3 -3.2



小学5年女子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 12.97     大槻　郁実(東京国立・北美原陸ク)      2008 4月20日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘﾀ ﾆｺ ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ

1 8 J1282 盛田　笑瑚(5) 函館CRS 17.23 1 6 J6651 松本　凜花(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 14.79
ｽｽﾞｷ ﾐﾕ ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ

2 6 J3245 鈴木　実優(5) NASS 17.55 2 4 J6652 松本　琉那(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 16.63
ﾅﾘｻﾜ ﾌｳｶ ｲﾏｳﾗ ｶﾉﾝ

3 4 J4179 成澤　風花(5) 知内陸上クラブ 18.04 3 3 J6504 今浦　花心(5) ほくとJC 16.74
ｷﾑﾗ ﾕｳﾅ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｻﾂｷ

4 5 J1276 木村　結菜(5) 函館CRS 18.21 4 7 J1269 古館　咲月(5) 函館CRS 16.81
ﾏﾙﾔ ﾐｵ ﾅﾝﾌﾞ ﾕｷｼﾞ

5 7 J6659 丸谷　澪(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 18.74 5 5 J2508 南部　ゆきじ(5) 中の沢陸上クラブ 17.04
ｷﾑﾗ ｻﾗ

6 8 J1280 木村　さら(5) 函館CRS 17.31

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ

1 J6651 松本　凜花(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 14.79 -0.6
ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ

2 J6652 松本　琉那(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 16.63 -0.6
ｲﾏｳﾗ ｶﾉﾝ

3 J6504 今浦　花心(5) ほくとJC 16.74 -0.6
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｻﾂｷ

4 J1269 古館　咲月(5) 函館CRS 16.81 -0.6
ﾅﾝﾌﾞ ﾕｷｼﾞ

5 J2508 南部　ゆきじ(5) 中の沢陸上クラブ 17.04 -0.6
ﾓﾘﾀ ﾆｺ

6 J1282 盛田　笑瑚(5) 函館CRS 17.23 -0.7
ｷﾑﾗ ｻﾗ

7 J1280 木村　さら(5) 函館CRS 17.31 -0.6
ｽｽﾞｷ ﾐﾕ

8 J3245 鈴木　実優(5) NASS 17.55 -0.7



小学5年女子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               2:24.76     佐々木　冴佳(千代台・ＣＲＳ)          2013 4月20日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ

1 4 J6651 松本　凜花(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 2:43.60
ｷﾑﾗ ｻﾗ

2 1 J1280 木村　さら(5) 函館CRS 2:51.97
ﾅﾝﾌﾞ ﾕｷｼﾞ

3 3 J2508 南部　ゆきじ(5) 中の沢陸上クラブ 3:02.20
ﾎｶﾞﾜ ｾﾅ

4 2 J2509 保川　千奈(5) 中の沢陸上クラブ 3:11.09



小学5年女子80mH
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 13.49     中谷　瑠唯(千代台・ＣＲＳ)            2017 4月20日 12:35 決　勝

決　勝　

(風:-4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ

1 6 J6652 松本　琉那(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 17.16
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅﾂｷ

2 7 J1255 畠山　 夏妃(5) 函館CRS 17.27
ｲﾏｳﾗ ｶﾉﾝ

3 4 J6504 今浦　花心(5) ほくとJC 20.56
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｻﾂｷ

4 5 J1269 古館　咲月(5) 函館CRS 22.73
ﾏﾙﾔ ﾐｵ

5 3 J6659 丸谷　澪(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 23.02



小学5年女子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  4m84     竹田　小百合(札幌円山・北日吉)        2000 4月20日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ 3m54 3m95 3m86 3m95
1 5 J6651 松本　凜花(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 -2.7 0.0 +0.6 0.0

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅﾂｷ 3m59 3m40 3m58 3m59
2 4 J1255 畠山　 夏妃(5) 函館CRS 0.0 -2.7 -0.3 0.0

ﾏﾂﾓﾄ ﾙﾅ 3m41 2m89 3m17 3m41
3 3 J6652 松本　琉那(5) 鹿部陸上スポーツ少年団 +0.7 -1.6 -3.1 +0.7

ﾎｶﾞﾜ ｾﾅ 3m08 3m02 3m17 3m17
4 1 J2509 保川　千奈(5) 中の沢陸上クラブ +1.9 -1.1 -3.8 -3.8

ﾅﾘｻﾜ ﾌｳｶ × 2m71 × 2m71
5 2 J4179 成澤　風花(5) 知内陸上クラブ -3.9 -3.9



小学6年女子100m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 12.87     町井　愛海(札幌円山・浜分陸少)        2013 4月20日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.9) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗｶﾜ ｸﾙﾐ ｸﾄﾞｳ ﾕｲ

1 5 J1285 村川　来夢(6) 函館CRS 15.56 1 5 J1267 工藤　唯(6) 函館CRS 14.19
ｶﾄｳ ｻﾖ ﾏﾂﾑﾗ ｻｷ

2 9 J1272 加藤　彩葉(6) 函館CRS 15.89 2 4 J1268 松村　咲希(6) 函館CRS 14.67
ﾌｸｼ　ﾕﾅ ｷﾀ ｱｲﾘ

3 3 J6293 福士　結菜(6) 松前陸上少年団 17.07 3 6 J1263 北　愛莉(6) 函館CRS 14.82
ﾐｳﾗ ｱﾝ ｶﾜﾍﾞ ﾘｺ

4 6 J1279 三浦　杏(6) 函館CRS 17.54 4 7 J6656 河辺　莉子(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.15
ｳﾘｭｳ ﾓﾓｶ ﾉﾀﾞ ｽｽﾞﾈ

5 4 J4975 瓜生　桃花(6) 大中山陸上クラブ 17.97 5 8 J1303 野田　すず音(6) 函館CRS 15.37
ｺﾏﾂ ﾄﾓﾐ ﾉﾊﾞ ﾕﾒ

6 7 J2504 小松　朋未(6) 中の沢陸上クラブ 18.66 6 9 J6654 野場　結愛(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.54
ｳﾘｭｳ ﾘﾝｶ ｶﾒﾓﾄ ｼｽﾞｸ

7 8 J4976 瓜生　梨花(6) 大中山陸上クラブ 19.79 7 3 J6657 亀本　雫(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.61

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾕｲ

1 J1267 工藤　唯(6) 函館CRS 14.19 -0.1
ﾏﾂﾑﾗ ｻｷ

2 J1268 松村　咲希(6) 函館CRS 14.67 -0.1
ｷﾀ ｱｲﾘ

3 J1263 北　愛莉(6) 函館CRS 14.82 -0.1
ｶﾜﾍﾞ ﾘｺ

4 J6656 河辺　莉子(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.15 -0.1
ﾉﾀﾞ ｽｽﾞﾈ

5 J1303 野田　すず音(6) 函館CRS 15.37 -0.1
ﾉﾊﾞ ﾕﾒ

6 J6654 野場　結愛(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.54 -0.1
ﾑﾗｶﾜ ｸﾙﾐ

7 J1285 村川　来夢(6) 函館CRS 15.56 -2.9
ｶﾒﾓﾄ ｼｽﾞｸ

8 J6657 亀本　雫(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.61 -0.1



小学6年女子800m
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)               2:20.91     佐藤　柑奈(札幌円山・ＣＲＳ)          2023 4月20日 13:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｻﾕﾘ

1 8 J1265 佐藤　さゆり(6) 函館CRS 2:42.80
ｲｼｶﾜ ﾐﾊﾙ

2 6 J1261 石川　美春(6) 函館CRS 2:48.09
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾒ

3 7 J3303 中村　由芽(6) Rabbit TC 2:52.35
ｳﾘｭｳ ﾓﾓｶ

4 5 J4975 瓜生　桃花(6) 大中山陸上クラブ 3:19.97



小学6年女子80mH
審 判 長：佐竹　　聡

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                 12.61     丸山　彩華(千代台・谷川小陸)          2019 4月20日 12:45 決　勝

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜﾍﾞ ﾘｺ

1 6 J6656 河辺　莉子(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 15.22
ｷﾀ ｱｲﾘ

2 5 J1263 北　愛莉(6) 函館CRS 16.04
ﾉﾊﾞ ﾕﾒ

3 4 J6654 野場　結愛(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 16.80



小学6年女子走幅跳
審 判 長：鈴木　　洋

記録主任：前田　治彦

道南記録(DR)                  5m19     畑　　善子(千代台・鍛神陸ク)          1996 4月20日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾕｲ 3m84 3m92 3m72 3m92
1 7 J1267 工藤　唯(6) 函館CRS +0.9 +1.4 -2.7 +1.4

ｶﾜﾍﾞ ﾘｺ 3m53 3m58 × 3m58
2 6 J6656 河辺　莉子(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 -2.6 -3.3 -3.3

ﾌｸｼ　ﾕﾅ 3m35 × 3m58 3m58
3 3 J6293 福士　結菜(6) 松前陸上少年団 -0.5 -1.0 -1.0

ｶﾄｳ ｻﾖ 3m57 3m33 3m27 3m57
4 5 J1272 加藤　彩葉(6) 函館CRS -0.1 +1.9 +0.1 -0.1

ｶﾒﾓﾄ ｼｽﾞｸ 3m07 3m15 3m12 3m15
5 4 J6657 亀本　雫(6) 鹿部陸上スポーツ少年団 -1.0 +1.2 -1.4 +1.2

ﾑﾗｶﾜ ｸﾙﾐ 3m03 2m95 3m15 3m15
6 1 J1285 村川　来夢(6) 函館CRS -3.1 -2.2 -1.8 -1.8

ﾐｳﾗ ｱﾝ × × 2m54 2m54
7 2 J1279 三浦　杏(6) 函館CRS -1.9 -1.9


